
1

Městská policie Dačice ve III. A 2018

Třeťáci již vědí, jak se bezpečně pohybovat v městském provozu

Ve středu 7. 11. nás hned zrána navštívili strážníci Městské policie Dačice. Děti si díky nim připomněly, jak
se mají chovat při pohybu v provozu, ať už chodí pěšky, či jezdí na kole. Naučily se základní pravidla při
přecházení vozovky, seznámily se s nejčastěji užívanými dopravními značkami a dozvěděly se, jak má být
vybaveno jízdní kolo, než na něm vyrazí do ulic. Povídání bylo poutavé, a tak odpovědět na kontrolní
otázky nebyl žádný problém. Na závěr směli žáci vyslovit své dotazy ohledně práce Městské policie.
Dačickým policistům děkujeme za přínosné dopoledne.

Městská policie Dačice ve III. A


